
Unser Service hat ein Gesicht  
Wir sind für Sie da. Ob im Zug oder hinter  

den Kulissen – unser Service ist vielseitig aufgestellt

Ihre NordWestBahn

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2

Verkehrstage

Mi	 01.11.2017
Do	 02.11.2017
Fr	 03.11.2017
Sa	 04.11.2017
So	 05.11.2017
Mo	06.11.2017
Do	 09.11.2017
Fr	 10.11.2017
Sa	 11.11.2017
So	 12.11.2017

Zugnummer 83687 52347 83239 52349 52271 52273 83203 52275 83205 83205 52277 83207 52279 83209 52281 83211 52283 83213 52285 83215 52287 83217 52290 83219 52292 83221 52294 83223 52296 83225 52298 83227 52300 83229 52302 83231 52346 83233 83233 83235 83237

Bremerhaven-Lehe ab 23:56 00:08 05:37 06:37 06:26 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 20:24 21:47 22:47
Bremerhaven Hbf an 00:07 00:12 05:41 06:41 06:37 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40 20:41 20:35 21:58 22:58
Bremerhaven Hbf ab 00:12 05:42 06:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42 22:03 23:03
Bremerhaven-Wulsdorf ab 00:15 05:45 06:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 20:45 22:06 23:06
Loxstedt ab 00:19 05:49 06:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 20:49 22:09 23:09
Lunestedt ab 00:23 05:53 06:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 20:53 22:14 23:14
Stubben ab 00:28 05:58 06:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 20:58 22:18 23:18
Lübberstedt ab 00:33 06:03 07:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 21:03 22:23 23:23
Oldenbüttel ab 00:39 06:08 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:08 22:28 23:28
Osterholz-Scharmbeck ab 00:43 06:13 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:13 22:33 23:33
Ritterhude ab 00:47 06:17 07:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 21:17 22:37 23:37
Bremen-Burg ab 00:51 06:21 07:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 21:21 22:41 23:41
Bremen Hbf an 01:00 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:30 22:50 23:50
Bremen Hbf ab 00:12 00:15 01:15 04:54 05:56 06:33 06:46 07:33 07:33 07:46 08:33 08:46 09:33 09:56 10:33 10:56 11:33 11:56 12:33 12:56 13:33 13:56 14:33 14:56 15:33 15:46 16:33 16:46 17:33 17:46 18:33 18:56 19:33 19:56 20:33 20:56 21:33 21:33
Bremen-Hemelingen ab 00:17 00:32 01:32 05:11 06:13 06:38 07:13 07:38 07:38 08:13 08:38 09:13 09:38 10:13 10:38 11:13 11:38 12:13 12:38 13:13 13:38 14:13 14:38 15:13 15:38 16:13 16:38 17:13 17:38 18:13 18:38 19:13 19:38 20:13 20:38 21:13 21:38 21:38
Dreye ab 00:21 00:42 01:42 05:26 06:28 06:42 07:28 07:42 07:42 08:28 08:42 09:28 09:42 10:28 10:42 11:28 11:42 12:28 12:42 13:28 13:42 14:28 14:42 15:28 15:42 16:28 16:42 17:28 17:42 18:28 18:42 19:28 19:42 20:28 20:42 21:28 21:42 21:42
Kirchweyhe an 00:23 00:53 01:53 05:37 06:39 06:45 07:39 07:45 07:45 08:39 08:45 09:39 09:45 10:39 10:45 11:39 11:45 12:39 12:45 13:39 13:45 14:39 14:45 15:39 15:45 16:39 16:45 17:39 17:45 18:39 18:45 19:39 19:45 20:39 20:45 21:39 21:45 21:45
Kirchweyhe ab 00:29 01:01 02:09 05:44 06:46 06:46 07:46 07:46 07:46 08:46 08:46 09:46 09:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46 21:46 21:46
Barrien ab 00:35 01:04 02:13 05:48 06:49 06:49 07:49 07:49 07:49 08:49 08:49 09:49 09:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 21:49
Syke an 00:39 01:07 02:16 05:50 06:52 06:52 07:52 07:52 07:52 08:52 08:52 09:52 09:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 21:52 21:52 21:52
Syke ab 00:39 01:08 02:16 05:51 06:53 06:58 07:53 07:58 07:58 08:53 08:58 09:53 10:01 10:53 10:58 11:53 11:58 12:53 12:58 13:53 14:01 14:53 14:58 15:53 15:58 16:53 16:58 17:53 18:01 18:53 18:58 19:53 19:58 20:53 20:58 21:53 21:58 21:58
Bramstedt (b Syke) ab 00:44 01:12 02:20 05:55 06:57 07:02 07:57 08:02 08:02 08:57 09:02 09:57 10:05 10:57 11:02 11:57 12:02 12:57 13:02 13:57 14:05 14:57 15:02 15:57 16:02 16:57 17:02 17:57 18:05 18:57 19:02 19:57 20:02 20:57 21:02 21:57 22:02 22:02
Bassum ab 00:47 01:15 02:24 05:58 07:00 07:06 08:00 08:06 08:06 09:00 09:06 10:00 10:09 11:00 11:06 12:00 12:06 13:00 13:06 14:00 14:09 15:00 15:06 16:00 16:06 17:00 17:06 18:00 18:09 19:00 19:06 20:00 20:06 21:00 21:06 22:00 22:06 22:06
Twistringen an 00:52 01:21 02:29 06:03 07:05 07:11 08:05 08:11 08:11 09:05 09:11 10:05 10:14 11:05 11:11 12:05 12:11 13:05 13:11 14:05 14:14 15:05 15:11 16:05 16:11 17:05 17:11 18:05 18:14 19:05 19:11 20:05 20:11 21:05 21:11 22:05 22:11 22:11

RS 2  Bremerhaven-Lehe  ›  Twistringen

ERSATZFAHRPLAN  01.bis 13.11.2017

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

   �Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV) 
Zwischen Bremerhaven-Lehe und  

Bremerhaven Hbf sowie zwischen 

Bremen Hbf und Kirchweyhe  werden 

die Züge durch Busse ersetzt. Halten 

Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den 

Bussen für Rollstuhlfahrer und Kinder- 

wagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in 

den Ersatzbussen nicht möglich.

   �In diesem Fahrplan sind nur die 

betroffenen Fahrten dargestellt. 

Nicht aufgeführte Fahrten ver- 

kehren planmäßig. Diese ent- 

nehmen Sie bitte dem regulären 

Fahrplan der RS 2. Alle Fahrten 

der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

                   � Halt der Ersatzbusse 
Bremerhaven-Lehe  

Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  

Bremerhaven Hbf Bushaltestelle  

direkt vor dem Bahnhofsgebäude  

Bremen Hbf  Bahnhofsvorplatz,  

Bussteig J 

Bremen-Hemelingen Bushaltestelle 

 „Hannoversche Straße“ (ca. 300 m) 

Dreye Bushaltestelle „Dreye Bahnhof“ 

Kirchweyhe Bushaltestelle „Bahnhof 

Kirchweyhe“ vor dem Bahnhofsgebäude 

   �frühere Ankunfts-  
und Abfahrtszeiten 
Bitte beachten Sie die früheren 

Abfahrts- und Ankunftszeiten 

zwischen Syke und Twistringen 

sowie zwischen Twistringen und 

Kirchweyhe (Rückseite).

   �spätere Ankunfts-  
und Abfahrtszeiten 
Bitte beachten Sie die späteren Ab-

fahrts- und Ankunftszeiten zwischen 

Kirchweyhe und Twistringen sowie 

zwischen Syke bzw. Barrien und 

Bremen Hbf (Rückseite).

 Fahrplan-Info

›

twitter.com/nwb_nds    

   facebook.com/nordwestbahn   

Wilhelmshaven Bremerhaven Hbf

Bremerhaven-Lehe
Esens

Bad Zwischenahn

Oldenburg Hbf

Bremen-
Farge

Bremen Hbf

Verden

Nordenham

Delmenhorst

Hude

RS 4

RS 3

RS 1

RS 2

RS 2

RS 1

Sande

Twistringen  �Ersatzverkehr

 ERSATZFAHRPLAN

RS 2
01. bis 13.11.2017 

Zugausfälle Bremen Hbf  ‹–›  Kirchweyhe und 
Bremerhaven-Lehe  ‹–›  Bremerhaven Hbf

Syke

Kirchweyhe
  �veränderte  
Fahrzeiten 



RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Verkehrstage

Mi	 01.11.2017
Do	 02.11.2017
Fr	 03.11.2017
Sa	 04.11.2017
So	 05.11.2017
Mo	06.11.2017
Fr	 10.11.2017
Sa	 11.11.2017
So	 12.11.2017
Mo	13.11.2017

Zugnummer 83236 83688 52348 83238 83200 52270 83200 83202 83202 52272 83240 83204 83204 52274 83206 83206 52276 83208 83208 52278 83210 83210 52280 83212 83212 52282 83214 83214 52284 83216 83216 52286 83218 83218 52289 83220 83220 52291 83222 83222 52293 83224 83224 52295 83226 83226 52297 83228 83228 52299 83230 83230 52301 83232 83232 52303 83680 52309 83234 83234

Twistringen ab 00:21 00:21 04:53 04:20 05:53 05:53 05:53 07:03 06:49 06:49 06:49 07:46 07:46 07:46 08:46 08:46 08:46 09:43 09:43 09:43 10:46 10:46 10:46 11:46 11:46 11:46 12:46 12:46 12:46 13:43 13:43 13:43 14:46 14:46 14:46 15:46 15:46 15:46 16:46 16:46 16:46 17:43 17:43 17:43 18:46 18:46 18:46 19:46 19:46 19:46 20:46 20:46 20:46 21:44 21:44
Bassum ab 00:28 00:28 04:58 04:25 05:58 05:58 05:58 07:08 06:54 06:54 06:54 07:51 07:51 07:51 08:51 08:51 08:51 09:48 09:48 09:48 10:51 10:51 10:51 11:51 11:51 11:51 12:51 12:51 12:51 13:48 13:48 13:48 14:51 14:51 14:51 15:51 15:51 15:51 16:51 16:51 16:51 17:48 17:48 17:48 18:51 18:51 18:51 19:51 19:51 19:51 20:51 20:51 20:51 21:49 21:49
Bramstedt (b Syke) ab 00:31 00:31 05:02 04:29 06:02 06:02 06:02 07:12 06:58 06:58 06:58 07:55 07:55 07:55 08:55 08:55 08:55 09:52 09:52 09:52 10:55 10:55 10:55 11:55 11:55 11:55 12:55 12:55 12:55 13:52 13:52 13:52 14:55 14:55 14:55 15:55 15:55 15:55 16:55 16:55 16:55 17:52 17:52 17:52 18:55 18:55 18:55 19:55 19:55 19:55 20:55 20:55 20:55 21:53 21:53
Syke an 00:35 00:35 05:05 04:32 06:05 06:05 06:05 07:15 07:04 07:04 07:04 07:58 07:58 07:58 08:58 08:58 08:58 09:55 09:55 09:55 10:58 10:58 10:58 11:58 11:58 11:58 12:58 12:58 12:58 13:55 13:55 13:55 14:58 14:58 14:58 15:58 15:58 15:58 16:58 16:58 16:58 17:55 17:55 17:55 18:58 18:58 18:58 19:58 19:58 19:58 20:58 20:58 20:58 21:56 21:56
Syke ab 00:41 00:35 05:06 04:33 06:06 06:06 06:06 06:23 07:16 07:09 07:09 07:09 08:05 08:05 08:05 09:05 09:05 09:05 10:05 10:05 10:05 11:05 11:05 11:05 12:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:05 14:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:05 16:05 16:05 16:05 17:05 17:05 17:05 18:05 18:05 18:05 19:05 19:05 19:05 20:05 20:05 20:05 21:05 21:05 21:05 22:07 22:07
Barrien an 00:44 00:38 05:09 04:36 06:09 06:09 06:09 06:32 07:19 07:12 07:12 07:12 08:08 08:08 08:08 09:08 09:08 09:08 10:08 10:08 10:08 11:08 11:08 11:08 12:08 12:08 12:08 13:08 13:08 13:08 14:08 14:08 14:08 15:08 15:08 15:08 16:08 16:08 16:08 17:08 17:08 17:08 18:08 18:08 18:08 19:08 19:08 19:08 20:08 20:08 20:08 21:08 21:08 21:08 22:10 22:10
Barrien ab 00:44 00:39 05:09 04:36 06:10 06:09 06:09 06:32 07:19 07:13 07:12 07:12 08:09 08:08 08:08 09:09 09:08 09:08 10:09 10:08 10:08 11:09 11:08 11:08 12:09 12:08 12:08 13:09 13:08 13:08 14:09 14:08 14:08 15:09 15:08 15:08 16:09 16:08 16:08 17:09 17:08 17:08 18:09 18:08 18:08 19:09 19:08 19:08 20:09 20:08 20:08 21:09 21:08 21:08 22:11 22:10
Kirchweyhe an 00:48 00:42 05:20 04:40 06:20 06:13 06:13 06:45 07:23 07:20 07:16 07:16 08:20 08:13 08:13 09:20 09:13 09:13 10:20 10:13 10:13 11:20 11:13 11:13 12:20 12:13 12:13 13:20 13:13 13:13 14:20 14:13 14:13 15:20 15:13 15:13 16:20 16:13 16:13 17:20 17:13 17:13 18:20 18:13 18:13 19:20 19:13 19:13 20:20 20:13 20:13 21:20 21:13 21:13 22:22 22:14
Kirchweyhe ab 00:49 00:53 05:21 04:47 06:21 06:14 06:20 06:45 07:23 07:21 07:16 07:23 08:21 08:14 08:20 09:21 09:14 09:20 10:21 10:14 10:20 11:21 11:14 11:20 12:21 12:14 12:20 13:21 13:14 13:20 14:21 14:14 14:20 15:21 15:14 15:20 16:21 16:14 16:20 17:21 17:14 17:20 18:21 18:14 18:20 19:21 19:14 19:20 20:21 20:14 20:20 21:21 21:14 21:20 22:23 22:21
Dreye ab     00:52 01:04 05:26 04:58 06:25 06:18 06:31 06:56 07:27 07:25 07:20 07:34 08:25 08:18 08:31 09:25 09:18 09:31 10:25 10:18 10:31 11:25 11:18 11:31 12:25 12:18 12:31 13:25 13:18 13:31 14:25 14:18 14:31 15:25 15:18 15:31 16:25 16:18 16:31 17:25 17:18 17:31 18:25 18:18 18:31 19:25 19:18 19:31 20:25 20:18 20:31 21:25 21:18 21:31 22:27 22:32
Bremen-Hemelingen ab 00:56 01:14 05:33 05:13 06:31 06:22 06:46 07:11 07:31 07:31 07:24 07:49 08:31 08:22 08:46 09:31 09:22 09:46 10:31 10:22 10:46 11:31 11:22 11:46 12:31 12:22 12:46 13:31 13:22 13:46 14:31 14:22 14:46 15:31 15:22 15:46 16:31 16:22 16:46 17:31 17:22 17:46 18:31 18:22 18:46 19:31 19:22 19:46 20:31 20:22 20:46 21:31 21:22 21:46 22:33 22:47
Bremen Hbf an 01:01 01:31 05:38 05:30 06:37 06:27 07:13 07:38 07:38 07:36 07:29 08:16 08:36 08:27 09:13 09:36 09:27 10:03 10:36 10:27 11:03 11:36 11:27 12:03 12:36 12:27 13:03 13:36 13:27 14:03 14:36 14:27 15:03 15:36 15:27 16:13 16:36 16:27 17:13 17:36 17:27 18:13 18:36 18:27 19:03 19:36 19:27 20:03 20:36 20:27 21:03 21:36 21:27 22:03 22:38 23:04
Bremen Hbf ab 00:12 01:12 05:40 05:40 06:40 06:40 07:40 07:40 08:41 08:41 09:40 09:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 23:12
Bremen-Burg ab 00:20 01:20 05:48 05:48 06:48 06:48 07:48 07:48 08:48 08:48 09:48 09:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:48 21:48 23:20
Ritterhude ab 00:24 01:24 05:52 05:52 06:52 06:52 07:52 07:52 08:52 08:52 09:52 09:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 21:52 21:52 23:24
Osterholz-Scharmbeck ab 00:28 01:28 05:56 05:56 06:56 06:56 07:56 07:56 08:56 08:56 09:56 09:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:56 21:56 23:28
Oldenbüttel ab 00:33 01:33 06:01 06:01 07:01 07:01 08:01 08:01 09:01 09:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:01 22:01 23:33
Lübberstedt ab 00:37 01:37 06:06 06:06 07:06 07:06 08:06 08:06 09:06 09:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 23:37
Stubben ab 00:42 01:42 06:10 06:10 07:10 07:10 08:10 08:10 09:10 09:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:42
Lunestedt ab 00:46 01:46 06:14 06:14 07:14 07:14 08:14 08:14 09:14 09:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14 23:46
Loxstedt ab 00:50 01:50 06:19 06:19 07:19 07:19 08:19 08:19 09:19 09:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:19 22:19 23:50
Bremerhaven-Wulsdorf ab 00:54 01:54 06:22 06:22 07:22 07:22 08:22 08:22 09:22 09:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:22 22:22 23:54
Bremerhaven Hbf an 00:57 01:57 06:25 06:25 07:25 07:25 08:25 08:25 09:25 09:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 22:25 22:25 23:57
Bremerhaven Hbf ab 01:02 02:02 06:26 06:26 07:26 07:26 08:26 08:26 09:26 09:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:35 20:26 21:30 21:26 22:30 22:26 23:58 00:07
Bremerhaven-Lehe an 01:11 02:11 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30 09:30 09:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:44 20:30 21:39 21:30 22:39 22:30 00:02 00:16

RS 2  Twistringen  ›  Bremerhaven-Lehe

ERSATZFAHRPLAN  01.bis 13.11.2017

   �Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV) 
Zwischen Syke bzw. Kirchweyhe und 

Bremen Hbf sowie zwischen Bremer-

haven-Lehe und Bremerhaven Hbf  

werden die Züge durch Busse ersetzt. 

Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche 

in den Bussen für Rollstuhlfahrer und 

Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme 

ist in den Ersatzbussen nicht möglich.

                   � Halt der Ersatzbusse 
Syke Bushaltestelle  

am Bahnhofsvorplatz   

Barrien Bushaltestelle „Bahnhof“ 

an der Bremer Straße  

Kirchweyhe Bushaltestelle „Bahnhof 

Kirchweyhe“ vor dem Bahnhofsgebäude  

Dreye Bushaltestelle „Dreye Bahnhof“ 

Bremen-Hemelingen Bushaltestelle  

 „Hannoversche Straße“ (ca. 300 m)  

Bremen Hbf  Bahnhofsvorplatz,  

Bussteig J  

Bremerhaven Hbf Bushaltestelle  

direkt vor dem Bahnhofsgebäude  

Bremerhaven-Lehe  

Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Info und Service

   Persönlich für Sie da 
Bremen Hbf

NordWestBahn-Kundencenter

Mo – Fr 8 – 18 Uhr, Sa 9 – 14 Uhr 

    Lob und Kritik   

NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161 

20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf Mobilfunk 

www.regiosbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Alte Poststraße 9 

49074 Osnabrück

 twitter.com/nwb_nds 

 facebook.com/nordwestbahn

   Fahrplan, Tarif und Abo   

VBN-Service-Telefon 0421 596059

www.fahrplaner.de

www.vbn.de
Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

   Zugausfälle RS 2
Aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz 

AG kommt es zwischen Bremen Hbf 

und Kirchweyhe sowie zwischen Bre- 

merhaven-Lehe und Bremerhaven Hbf 

im Zeitraum 01. bis 13. November zu 

Fahrzeitänderungen und Zugausfällen.

Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen 

wird eingerichtet. Bitte beachten Sie 

auch die veränderten Fahrzeiten auf 

dem Streckenabschnitt zwischen Bre- 

men Hbf und Twistringen. 

 Fahrplan-Info

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

›

›


